ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

1

Ofício n.º 005/2025-GAB/PRES/CMC

Cáceres, MT, 01 de julho de 2025.

A Sua Excelência

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal de Cáceres/MT

Prefeitura Municipal de Cáceres/MT

NESTA

Com cópia

A Sua Senhoria

GUSTAVO CALÁBRIA
Secretário Municipal de Fazenda

Prefeitura Municipal de Cáceres/MT

NESTA

Assunto:  Solicitação  de  documentos  e  informações  à  Chefe  do  Poder  Executivo

Municipal relacionado ao Projeto de Lei n. 018, de 18 de junho de 2025.

Excelentíssima Prefeita Municipal,

Ilustríssimo Secretário Municipal de Fazenda,

A par de primeiramente cumprimentá-los, venho, por meio deste, na

qualidade de Presidente da Comissão de Constituição, Justiça, Trabalho e Redação da

Câmara Municipal de Cáceres, informar que tramita o Projeto de Lei n. 018, de 18 de

junho de 2025,  onde o Relator Excelentíssimo Vereador Pastor Júnior, deliberou

sobre a necessidade de juntada de documentos e informações, conforme solicitado

pelo Assessor de Planejamento e Orçamento desta Casa de Leis.

Solicita-se, assim, que os documentos requeridos sejam encaminhados

a esta Comissão CCJ até o dia 03 (três) de julho de 2025 (quinta-feira) às 13:00h, vez

que já foi agendada uma reunião da CCJ para o dia 04/07/2025 às 07h:30min, para

deliberação deste Projeto de Lei.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
IS

C
O

 W
E

LS
O

N
 A

M
A

R
A

N
T

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

F
E

4-
D

A
C

D
-6

D
58

-2
4E

2

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

2

Certo de contar com a habitual atenção de Vossas Excelências, coloco-

me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

MANGA ROSA

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça, Trabalho e Redação

Câmara Municipal de Cáceres

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
IS

C
O

 W
E

LS
O

N
 A

M
A

R
A

N
T

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

F
E

4-
D

A
C

D
-6

D
58

-2
4E

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9FE4-DACD-6D58-24E2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FRANCISCO WELSON AMARANTE DOS SANTOS (CPF 984.XXX.XXX-72) em 01/07/2025 09:12:02

GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 01/07/2025 às 10:12 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/9FE4-DACD-6D58-24E2